[image: ]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края

с. Новоселицкое
04 марта 2022 г.                                                                                            № 100-р

О внесении изменений в состав организационного комитета по подготовке празднования Дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов утвержденный распоряжением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края № 140-р от 30 марта 2021 года «Об образовании в Новоселицком муниципальном округе организационного комитета по подготовке празднования Дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.»

	В связи с кадровыми изменениями в администрации Новоселицкого муниципального округа

1. Внести изменения в состав организационного комитета по подготовке празднования Дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов утвержденный распоряжением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края № 140-р от 30 марта 2022 года, следующие изменения:
1.1. Позицию:
Коврыга Роман Анатольевич, Глава Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, председатель комитета;
заменить на позицию:
Безменов Олег Сергеевич, Глава Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, председатель комитета;
Белогорцева Надежда Анатольевна, директор муниципального казенного учреждения культуры «Новоселицкая межпоселенческая центральная библиотека»;
заменить на позицию:
Землянская Оксана Владимировна, директор муниципального казенного учреждения культуры «Новоселицкая межпоселенческая центральная библиотека»;

Измайлов Равиль Ансерович, начальник отдела физической культуры и спорта администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края;
заменить на позицию:
Синицын Андрей Александрович, начальник отдела физической культуры и спорта администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края.
Маркарян Алина Макртычевна, и.о. руководителя муниципального бюджетного учреждения Новоселицкого муниципального округа «Молодежный центр»;
заменить на позицию:
Мещеряков Владислав Сергеевич, и.о. руководителя муниципального бюджетного учреждения Новоселицкого муниципального округа «Молодежный центр».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края                                                                        О.С.Безменов

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg